ERRATA Nº 03 - EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 008/2024 – HOSPITAL

A Prefeitura Municipal de Lebon Régis torna público a errata no edital de seleção

para contratação em caráter temporário n° 008/2024 – HOSPITAL

Justifica-se a necessidade da presente errata para a correção do anexo IV –
Cronograma, alterando os prazos de divulgações.

Onde passa-se a ler:

Prazo

05/06/2024 08:00 as 12:00 e 13:30 as
17:00

Inscrição

06/06/2024 08:00 as 12:00 e 13:00 as
17:00

Inscrição

07/06/2024 08:00 as 12:00 e 13:00 as
17:00

Inscrição

  08/06/2024 08:00 as 12:00 e 13:00 as
17:00

Inscrição

12/06/2024 08:00 as 12:00 Divulgação de inscrições Aptas

12/06/2024 13:00 as 17:00 Prazo para pedir
inscrições

recurso das

17/06/2024 13:00 as 17:00 Divulgação após
inscrições aptas

recurso das

17/06/2024 13:00 as 17:00 Resultado Preliminar

18/06/2024 08:00 as 12:00 Prazo para pedir
Resultado Preliminar

recurso do

18/06/2024 13:00 as 17:00 Divulgação após
Resultado Final

recurso do

Lebon Régis, 17 de junho de 2024.

Leoniro da Silva Pahl

Presidente

		2024-06-17T15:50:28-0300
	LEONIRO DA SILVA PAHL:42313856968
	Eu sou o autor deste documento